
Data: 13/06/2022 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
PIRACEMA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000087 Data: 27/05/2022 Modalidade: 010 - Pregão Eletrônico Sequencial:  000001
Comissão Licitação: 040 - EQUIPE DE PREGÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS NOVOS

Fornecedor: MASCARELLO - CARROCERIAS E ONIBUS LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 ÔNIBUS URBANO ESCOLAR: MODELO 
2022. 0 (ZERO) KM

782.000.0000 13/06/20222.0000 391.000.0000

Total do Fornecedor  MASCARELLO - CARROCERIAS E ONIBUS LTDA 782.000.0000

Fornecedor: VRIO SOLUÇOES SERVIÇOS DE MONTAGENS MOVEIS EIRELI

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00002 VEÍCULO VAN: 15+1 LUGARES, MODELO 
2022, 0 (ZERO) KM.

274.000.0000 13/06/20221.0000 274.000.0000

Total do Fornecedor  VRIO SOLUÇOES SERVIÇOS DE MONTAGENS MOVEIS EIRELI 274.000.0000

TOTAL DO PROCESSO  000087 / 2022 1.056.000.0000

T O T A L    G E R A L 1.056.000.0000


